



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de febrero de 2018

**RAMO** 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA  
**UNIDAD** 02-Dirección de Desarrollo Pesquero  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

23/02/2018



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1408-0003**

**21111140832321D129000F024017105090L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0596	AGUJA DE ARREA #9.	PIEZA	20	\$25.00	\$500.00	16	\$580.00
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	10	\$26.76	\$267.60	16	\$310.42
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	30	\$25.50	\$765.00	16	\$887.40
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	30	\$28.50	\$855.00	16	\$991.80
0673	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 18MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	BOLSA	10	\$14.00	\$140.00	16	\$162.40
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	50	\$6.30	\$315.00	16	\$365.40
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	50	\$5.60	\$280.00	16	\$324.80
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	3	\$190.00	\$570.00	16	\$661.20



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de febrero de 2018

**RAMO** 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

**UNIDAD** 02-Dirección de Desarrollo Pesquero

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

23/02/2018



**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1408-0003**

**21111140832321D129000F024017105090L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	150	\$7.10	\$1,065.00	16	\$1,235.40
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	50	\$17.50	\$875.00	16	\$1,015.00
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	5	\$88.00	\$440.00	16	\$510.40
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	80	\$57.00	\$4,560.00	16	\$5,289.60
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$69.00	\$1,380.00	16	\$1,600.80
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	3	\$19.60	\$58.80	16	\$68.21
0831	PORTAMINA 0.7, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	5	\$56.50	\$282.50	16	\$327.70



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 23 de febrero de 2018

**RAMO** 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

**UNIDAD** 02-Dirección de Desarrollo Pesquero

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

23/02/2018



**R1402-0006**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Coordinación Administrativa**

**FOLIO S1408-0003**

**21111140832321D129000F024017105090L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0841	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	3	\$299.00	\$897.00	16	\$1,040.52
0843	SACAPUNTAS METALICO DOBLE.	PIEZA	30	\$10.82	\$324.60	16	\$376.54
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	2	\$140.50	\$281.00	16	\$325.96
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$182.25	\$182.25	16	\$211.41
0860	SOBRE TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO C/25 PZAS T/1/2 CARTA.	PAQUETE	3	\$36.00	\$108.00	16	\$125.28
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	20	\$5.70	\$114.00	16	\$132.24
0918	MINAS DE GRAFITO 0.7MM, DUREZA HB, TUBO C/12 MINAS.	PIEZA	12	\$5.70	\$68.40	16	\$79.34

**SUBTOTAL:** \$14,404.15  
**I.V.A:** \$2,304.66  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$16,708.81